

SPI - Administration ApS

Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

4. december 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 39 14 45 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. december 2017 - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPI - Administration ApS

Lille Torv 6, 1. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 14 45 22

Regnskabsår: 4. december 2017 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Direktion

Carsten Bruun Madsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

BPM Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.075.294 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.953 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.075.294
1 Personaleomkostninger	-1.836.288
Driftsresultat	239.006
Andre finansielle indtægter	3.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.084
Resultat før skat	230.624
Skat af årets resultat	-52.671
Årets resultat	177.953
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	175.000
Overføres til overført resultat	2.953
Disponeret i alt	177.953

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Deposita	229.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.602</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	838.700
Igangværende arbejder for fremmed regning	252.765
Andre tilgodehavender	78.259
Periodeafgrænsningsposter	136.775
Tilgodehavender i alt	<u>1.306.499</u>
Likvide beholdninger	<u>943.345</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.249.844</u>
Aktiver i alt	<u>2.479.446</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	2.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000
Egenkapital i alt	<u>227.953</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	112.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.550</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.183.671
Selskabsskat	52.671
Anden gæld	420.760
Periodeafgrænsningsposter	478.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.138.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.251.493</u>
Passiver i alt	<u>2.479.446</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	4/12 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.377.779
Pensioner	416.378
Andre omkostninger til social sikring	10.919
Personalemkostninger i øvrigt	31.212
	1.836.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	12.084
	12.084
	<u>31/12 2018</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	229.602
Kostpris 31. december 2018	229.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	229.602
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. december 2017	50.000
	50.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelser:	
Leje af lokaler udgør årligt ca. 450 t.kr. Aftalen kan tidligst opsiges fra 1. september 2020 med seks måneders varsel.	

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BPM Invest ApS, CVR-nr. 39911205 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Bruun Madsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-359749908002

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-03-05 14:10:59Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-05 14:30:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LDV42-ICBGK-GCMBT-N1TGJ-5UVCD-8CX51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>